assessoria em saúde e segurança do 
trabalho incluindo o acompanhamento, 
controle de ações e envio dos eventos 
S2220- S-2240 com a elaboração de 
programas e laudos técnicos (PGR, 
PCMSO, LTCAT).

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.710,00 (cinquenta e oito mil, setecentos e dez
reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 6 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

assessoria em saúde e segurança do 
trabalho incluindo o acompanhamento, 
controle de ações e envio dos eventos 
S2220- S-2240 com a elaboração de 
programas e laudos técnicos (PGR, 
PCMSO, LTCAT).

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.860,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos e
sessenta reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 6 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

assessoria em saúde e segurança do 
trabalho incluindo o acompanhamento, 
controle de ações e envio dos eventos 
S2220- S-2240 com a elaboração de 
programas e laudos técnicos (PGR, 
PCMSO, LTCAT).

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.980,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e
oitenta reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 6 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.